財團法人中華民國對外貿易發展協會 函
機關地址：11012臺北市基隆路1段333號6樓
傳真：02-2757-6653
承辦人：市場拓展處  謝冠蘋
電子郵件：applehsieh@taitra.org.tw
聯絡電話：02-2725-5200 分機：1822

受文者：台南縣進出口商業同業公會

發文日期：中華民國109年4月20日
發文字號：外研字第1092401542號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動EDM、線上拓銷團活動流程

主旨：本會將於本(109)年5月辦理「2020年東南亞貿易及布局訪問

團」線上拓銷活動，請周知貴會會員廠商報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭活動將於本年5月19日及5月20日，分別辦理泰國站線上洽談

及菲律賓站線上洽談，並於活動前一週舉辦線上產品發表會。

二、檢附本團活動文宣及線上拓銷團活動流程供參，並請周知會員廠

商。

正本：全國各產業公協會
副本：

財團法人中華民國對外貿易發展協會

第 1 頁  共 1 頁